Ofício GP. nº 054/2008

                Botucatu, 14 de fevereiro de 2008.

Prezado Senhor:

Em atendimento ao disposto na Lei Complementar
nº. 101/00 (Responsabilidade Fiscal), temos o dever de encaminhar o Relatório de Gestão Fiscal da Câmara Municipal de Botucatu, alusivo ao terceiro quadrimestre de 2007.

Salientamos que o referido relatório gravado em meio magnético (disquete de 3 ½), acompanha o presente expediente.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

DR. ANTONIO ROQUE CITADINI
DD. Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo

A/C Unidade Regional de Bauru/UR-2

Rua José Francisco Augusto, 5-4

Jardim Godoy

17021640 Bauru – SP